
UCHWAŁA NR LI/512/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1463 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/471/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych w § 2 po 
ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Burmistrz w uzasadnionych przypadkach po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez 
komisję może przyznać stypendium sportowe osobie niespełniającej kryteriów określonych w §1 
ust. 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: 6C6D2BD7-A052-4A74-A972-DFF3C4FE26C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały jest odpowiedzią na uwagi - zgłaszane podczas obrad komisji do opiniowania wniosków o
przyznanie stypendium sportowym - dotyczące możliwości przyznania stypendiów sportowych również
innym osobom działającym na polu sportowym, osiągającym wysokie wyniki sportowe, a niespełniających
kryteriów określonych w uchwale Nr XLVII/471/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób
fizycznych.

Id: 6C6D2BD7-A052-4A74-A972-DFF3C4FE26C8. Podpisany Strona 1




